UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

  SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

V/v cử công chức tham dự Hội nghị

tập huấn Hệ thống thông tin tiếp nhận,

xử lý phản ánh, kiến nghị về văn bản

quy phạm pháp luật

Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2025

Kính gửi:  Sở Tư pháp

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 909/STP-XDKT&TDTHPL

ngày 03/6/2025 về việc cử đại diện tham dự Hội nghị tập huấn Hệ thống thông

tin tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị về văn bản quy phạm pháp luật;

Sở Khoa học và Công nghệ cử công chức tham dự Hội nghị tập huấn Hệ

thống thông tin tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị về văn bản quy phạm pháp

luật do Bộ Tư pháp tổ chức vào ngày 05/6/2025, tại thành phố Buôn Mê Thuột,

tỉnh Đắk Lắk, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ/đơn vị công tác SĐT

1 Lê Duy Tuấn
Chuyên viên Văn phòng Sở Khoa

học và Công nghệ
0906376672

Đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-04T11:11:08+0700
	Trần Thanh Trường

		2025-06-04T11:17:36+0700

		2025-06-04T11:17:36+0700

		2025-06-04T11:17:36+0700

		2025-06-04T11:17:36+0700